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お休み
Closed

お休み
Closed

お休み
Closed

お休み
Closed

マンスリーセットの為お休み
Closed

12:00-
20:00

12:00-
20:00

月 (Mon) - 金(Fri) 12:00-23:00

土 (Sat)  日 (Sun) / 祝日(holiday) 10:00-21:00営業時間

小学生のお子様は保護者の方と同時利用をお願いしております

10歳未満のお子様のご利用は毎週日曜日の午前中 10：00－12：00

お休み
Closed

10:00-
18:00

17:00-
23:00

成人の日


