

2026

1月

営業時間

月 (Mon) - 金(Fri) 12:00-23:00

土 (Sat) 日 (Sun) / 祝日(holiday) 10:00-21:00

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
28	29	30	31	01 お休み Closed	02 お休み Closed	03 12:00- 20:00
04 12:00- 20:00	05	06	07 お休み Closed	08	09	10
11 	12 成人の日	13 お休み Closed	14	15	16	17
18  10:00- 18:00	19 17:00- 23:00	20	21	22 お休み Closed	23	24
25 	26	27 マンスリーセットの為お休み Closed	28	29	30	31
01	02	 小学生のお子様は保護者の方と同時利用をお願いしております 10歳未満のお子様のご利用は毎週日曜日の午前中 10:00-12:00				